

"KRÓLOWA ŚNIEGU" - CHARYTATYWNY KONCERT DLA PODOPIECZNYCH STOWARZYSZENIA BANK ŻYCZLIWYCH SERC

27 stycznia w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu już po raz dziewiąty odbył się Charytatywny Koncert na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia „Bank Życzliwych Serc”. Przybyłych na koncert przywitani: Prezes Stowarzyszenia Elżbieta Brzozowska oraz Dyrektor MGCKSiT Jacek Gruszczyński.

Tradycją jest, że w trakcie Koncertu wręczane są statuetki Aniołów, nazywane „Siewierskimi Oskarami”, które przyznawane są w kategorii „Anielska Pomoc na rzecz Stowarzyszenia Bank Życzliwych Serc”. Nagrody te otrzymują osoby i instytucje, które w minionym 2018 roku najaktywniej wspierały działalność naszego stowarzyszenia.

Dziękujemy za wasze dobre serca oraz za bezinteresowną pomoc i życzliwość. Jesteśmy pewni, że to co dajecie innym z głębi swojego serca, wróci do Was z jeszcze większą wartością.

Laureatami statuetek Aniołów w tym roku zostali:

- Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu
- Pan Kazimierz Nowak
- Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BANIMEX.

Po wręczeniu statuetek Prezes Stowarzyszenia przedstawiła działalność organizacji w minionym 2018 roku oraz wręczone zostało podziękowanie dla Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz p. Zdzisława Banasia, za życzliwość i bezinteresowną pomoc oraz za wspieranie inicjatyw Stowarzyszenia.

W kolejnej części koncertu podopieczni Stowarzyszenia wraz z rodzicami oraz koleżankami i kolegami wystąpili w spektaklu pt. „Królowa Śniegu”. Nad przygotowaniem koncertu czuwała autorka scenariusza, a zarazem reżyserka Irena Kmiecik, wieloletni pedagog oraz przyjaciel Stowarzyszenia.

Młodzi aktorzy pokonując swoje ograniczenia zdrowotne wzruszyli i zaskoczyli publiczność swoimi umiejętnościami aktorskimi. Tymi młodymi aktorami byli podopieczni stowarzyszenia wraz z rodzeństwem: Mateusz i Kamila Nowak, Weronika i Ania Szymiec, Ola Olszewska, Nel Urbańczyk, Jakub Kwiecień, Marcin Machura, Natalia Pasierb, koleżanki i koledzy: Michalina Rok, Piotr Ptaś, Michał Ptaś, Agatka Rozmus, Hania Brzozowska. Taniec śnieżynek zaprezentowały: Antosia Rydzy, Zuzia Wicik, Amelka Szafruga, Martynka Śliwa, Julia Lubas, Sandra Kula, Patrycja Gałązka, Dominika Kanak, Hania Pogan, Zosia Grygny. Nad przygotowaniem przedszkolaków czuwała pani Elżbieta Ciszewska. Młodych artystów dzielnie wspierali rodzice: Zofia Kwiecień, Beata Urbańczyk, Agnieszka i Ryszard Machura, Monika Pasierb, Jadwiga Konopka, Katarzyna Olszewska. Występ młodych artystów jak również osób odpowiedzialnych za dekoracje, efekty dźwiękowe i wizualne został nagrodzony gromkimi brawami.

W trakcie koncertu odbyła się licytacja, z której dochód w całości został przeznaczony na rzecz podopiecznych Stowarzyszenia. Licytację pomogli przeprowadzić uczniowie Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Pawła II w Siewierzu. Wykonawcami i jednocześnie fundatorami licytowanych przedmiotów byli: Andrzej Machura, Teresa Waluszczyk, Teresa Landecka, Wiktoria Iwanowska, Dorota Jankiewicz, Beata Błach, Krystyna Landecka, Beata Fiedor, Dominika Grzeszny, Wioletta Machura, Monika Opara, Renata Łyniewska, Pracownia Unikatów, Krystyna Papierniak, Kasia Musiał, Monika Lubaczewska, Anna Stefańska oraz Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księżstwa Siewierskiego w Siewierzu (prace wykonały: Aleksandra Serwa, Urszula Masłyka, Marzena Gocyla, Zenona Nowak).

Każdy kto ofiarował chociaż złotówkę na rzecz naszego Stowarzyszenia otrzymał magnes z notesem z logo naszego stowarzyszenia.

Całkowity dochód z koncertu wyniósł 12.090 zł. Kwota zebrana w trakcie koncertu zostanie przekazana na organizację zajęć terapeutycznych i relaksacyjnych oraz na zakup sprzętu do sal terapeutycznych Stowarzyszenia.

Organizatorzy serdecznie dziękują darczyńcom, sponsorom oraz wszystkim ludziom dobrej woli, którzy w tym szczególnym dniu, jak również przez cały rok wspierają działalność Stowarzyszenia „Bank Życzliwych Serc”. Serdeczne podziękowania kierujemy do pani Ireny Kmiecik za opracowanie scenariusza i za czuwanie nad przygotowaniem koncertu oraz za trud, zaangażowanie i życzliwość.

Ponadto członkowie Stowarzyszenia dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji koncertu, dziękujemy: Pani Irenie Kmiecik za przygotowanie scenariusza i reżyserię spektaklu oraz koncertu, uczniom Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana Pawła II w Siewierzu oraz dyrekcji za udział w koncercie oraz za pomoc w zorganizowaniu strojów, w szczególności dziękujemy lektorom, którymi byli: Bartosz Brzyski, Julia Czapla, Dominika Wylon, Ola Bąk, Dominika Kubik, Łukasz Kocel, Jakub Jąderko oraz wolontariuszom, którzy pomagali przy licytacji: Katarzyna Jędrzejczyk, Oliwia Golec, Julia Grzesista, Krzysztof Oleszczuk, Mateusz Szykalski, Mateusz Świeboda, Jakub Hadrych, Aleksander Kostecki, Sebastian Kurtyka, Jakub Majcherczyk, dyrekcji i przedszkolakom z Publicznego Przedszkola w Siewierzu wraz z panią Elżbietą Ciszewską, wszystkim uczniom z placówek oświatowych z Gminy Siewierz oraz wszystkim dzieciom, które występowały w koncercie, podopiecznym stowarzyszenia oraz ich rodzicom za ogromne zaangażowanie, wszystkim, którzy wykonali piękną dekorację oraz stroje dla aktorów, a byli to: Grażyna i Jerzy Duda, Katarzyna Kozerska-Sroka, Bogusława Korusiewicz, Sławomir Sroka, osobom, które przekazały materiały do dekoracji: Lidia Pabiańczyk, Irmina Kuźniak, Wiesława Kopczyńska, Krystyna Landecka, Renata Łyniewska, Dyrektorowi oraz pracownikom Miejsko-Gminnego Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Siewierzu, w szczególności: Agnieszce Ożóg, Sylwii Grabe-Lewandowskiej, Oskarowi Mrzygłód, Oldze Myrta, Grzegorzowi Węglarzowi oraz Adamowi Wylon.







Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś